
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INVPD-122722
 

CENTURY LED FILAMENT ST64 EPOCA 11W E27
2200K 1350lm 360d 64x138mm DIMM IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 11

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2200 K

Svítivost 1350 lm

Výška 140

Tloušťka 140 mm

Průměr 64

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,044

Hmotnost včetně obalu v KG 0,07

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 85 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 82

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -84%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oslnujte svým osvětlením a zachyťte kouzlo minulosti s CENTURY žárovkou FILAMENT E27 - INVPD-122722. Tato
jedinečná žárovka v sobě spojuje tradiční vzhled uhlíkových žárovek s moderní technologií LED. S jejím teplým,
zlatým světlem o teplotě 2200K vytvoříte okouzlující atmosféru, která zaujme vaše smysly.
Vychutnejte si kvalitu a eleganci od italského výrobce CENTURY, který se může pochlubit bohatou historií
a solidním renomé. Žárovka Incanto Epoca je ideální volbou pro ty, kteří chtějí nahradit klasické žárovky bez ztráty
jejich krásy. S jejím zlatým skleněným designem ST64 EPOCA FILAMENT a stmívatelnou funkcí nabízí nejen
estetickou přitažlivost, ale také flexibilitu v nastavení požadovaného osvětlení.
Tato žárovka je vhodná jak pro B2B partnery, včetně velkoobchodů s elektro materiálem, elektrikářů, světelných
studií, nábytkových studií a architektů, tak i pro B2C zákazníky, kteří si chtějí vychutnat atmosféru a eleganci ve
svém domově. Každý kus může být zakoupen samostatně, nebo na vyžádání zákazníka jsou k dispozici také balení.
Vydejte se na cestu do minulosti a přiveďte kouzlo do svého prostoru s CENTURY žárovkou FILAMENT E27 -
INVPD-122722. Proveďte své zákazníky na cestu do romantického osvětlení a vytvořte okouzlující atmosféru, která
přitáhne pohledy a naplní prostor teplem a elegancí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

